令和 3 年 9 月

お客さま各位

中南信用金庫

公衆無線 LAN サービス「docomo Wi-Fi」の提供終了について

平素より、当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、平成 26 年 4 月より(株)NTT ドコモ提供の公衆無線 LAN サービス

「docomo Wi-Fi」を一部店舗において提供していましたが、今般、令和 4 年 2

月 8 日のサービス終了に先立ち、本サービスの提供を終了いたします。

お客さまには、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。